Vedlegg C2

Thomassen Kristin

Sas e e ——— ———— = —
Fra: Thomassen Kristin
Sendt: 21. november 2018 07:35
Til: '‘Are Duus Carlsen'
Emne: SV: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS

Hei Are!

Det blir ikke sendt ut nytt nabovarsel, dette fordi de endringer som er gjort ansers som sma og pavirker ikke andre
utover din eiendom.

Tiltakshaver som er var oppdragsgiver er Lindds Kommune, i samarbeid med Statens vegvesen.

Vi antar at du med adkomst mener i anleggsperioden, dette er utfgrende entreprengrers ansvar. Disse
entreprengrer er ikke valgt, men de vil bli palagt & opprettholde tilkomst til din eiendom under hele
anleggsperioden. Dette vil selvsagt skje i samarbeid med deg som grunneier, og dine leieboere.

Vi har registrert dine merknader til vart varsel og denne korrespondansen vil fglge var spknad til Lindas kommune.

Beste hilsener

Kristin Thomassen
Ingenigr vann og avigpsteknikk
Mob: +47 95 05 90 81

Kristin.Thomassen@norconsult.com

Norconsult AS, Pastboks 1199, 5811 Bergen
Valkendorfsgaten 6, 5012 Bergen

Tel: +47 5537 5500 | Fax: +47 55375501
www.norconsult.no

Fra: Are Duus Carlsen <Carlsen@union.no>

Sendt: 20. november 2018 12:56

Til: Thomassen Kristin <Kristin.Thomassen@norconsult.com>
Emne: SV: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS

Hei Kristin,
Blir det sendt ut nytt nabovarsel med ny tegning som vedlegg?
Hvem er tiltakshaver for tiltaket?

Vi ber fa en redegjorelse for hvordan dette tiltaket vil pavirke adkomsten til Kvassnesvegen 42.

Det presiseres at Kvassnesvegen 42, uansett hvordan tiltaket avgrenses, ikke har gitt samtykke til noe tiltak eller
arbeider pa sin grunn.

Mvh
Are Duus Carlsen



Fra: Thomassen Kristin <Kristin.Thomassen@norconsult.com>
Sendt: fredag 16. november 2018 12.05

Til: Are Duus Carlsen <Carlsen@union.no>

Emne: SV: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS

Heil

Rerene blir & stoppe ved grensen siden veien skal greves opp i forbindelsen med vart tiltak. | den forbindelse gnsker
kommunen & legge ned de 5 overvannsrgrene for den fremtidig bekken/elven som skal dpnes og fares under veien i
rgr ved tomten din. Dette er for & slippe 3 greve opp veien nar det andre fremtidige prosjektet blir satt i gang. Legger
ved en illustrasjonsplan for det fremtidig tiltaket som disse r@rene blir & tilh@re. Dersom noe er uklart kan du ringe
meg eller sende mail.

Beste hilsener

Kristin Thomassen
Ingenigr vann og avldpsteknikk
Mob: +47 95 05 90 81

Kristin.Thomassen@norconsult.com

Norconsult AS, Postboks 1199, 5811 Bergen
Valkendorfsgaten 6, 5012 Bergen
Tel: +47 5537 5500 | Fax: +47 55 37 5501

www.norconsult.no

Fra: Are Duus Carlsen <Carlsen@union.no>

Sendt: 16. november 2018 10:07

Til: Thomassen Kristin <Kristin.Thomassen@norconsult.com>
Emne: SV: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS

Hei,

Hvorfor skal rgrene stoppe i tomtegrensen?
Det er vel en plan som viser hvor de er tenkt etablert?

Mvh
Are

Fra: Thomassen Kristin <Kristin.Thomassen@norconsult.com>
Sendt: torsdag 15. november 2018 15.52

Til: Are Duus Carlsen <Carlsen@union.no>

Emne: SV: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS

Hei Are!

Her kommer tegning der rgrene er endret slik at de ikke gar inn pa tomten din. Dersom du er enig i flyttingen kan du
trekke bestridelsen din?

Beste hilsener



Kristin Thomassen
Ingenigr vann- og avigpsteknikk
Maob: +47 95 05 90 81

Kristin. Thomassen@norconsull.com

Norconsult AS, Postboks 1199, 5811 Bergen
Valkendorfsgaten 6, 5012 Bergen

Tel: +47 55375500 | Fax: +47 55375501
www.norconsult.no

Fra: Are Duus Carlsen <Carlsen@union.no>

Sendt: 15. november 2018 11:32

Til: Thomassen Kristin <Kristin.Thomassen@norconsult.com>
Emne: VS: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS

Hei Kristin,

Har dere utarbeidet nytt nabovarsel?
Nabovarslet som ble sendt ut bestrides av Kvassnesvegen 42 AS.

Mvh
Are Duus Carisen

Fra: Are Duus Carlsen

Sendt: fredag 9. november 2018 10.16

Til: 'kristin.thomassen@norconsult.com' <kristin.thomassen@norconsult.com>
Kopi: Siri Strgmshovd <Stromshovd @union.no>

Emne: VS: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS

Hei
Viser til telefonsamtale i dag vedr. vedlagte nabovarsel.

Slik jeg har skj@nt deg vil ikke dette nabovarslet pavirke Kvassnesvegen 42, samt at det sendes ut nytt nabovarsel
neste uke.

Mvh
Are

Fra: Are Duus Carlsen

Sendt: tirsdag 6. november 2018 13.52

Til: 'kristin.thomassen@norconsult.com' <kristin.thomassen@norconsult.com>
Emne: Kvassnesvegen 42 Eiendom AS




Hei,

Viser til nabovarsel vedr. :

Beskriv neermere hva nabovarslet gjelder

Dette varslet omhandler etablering av en midlertidig rundkjaring i
for Knarvik sentrum og Reguleringsplan for E39 Knarvik sentrum.
ledninger som vist pa vedlagte tegninger.

Det sgkes om dispensasjoner som vist i vedlegg 81.

Nzrmere informasjon fas ved henvendelse til Norconsult AS.

I'henhold til vedlegg E3 til nabovarsel er det tegnet inn 5 stk. overvannsledninger som gér over var eiendom. Se
vedlegg, omradet er merket med gult.
Ber om en forklaring pa hva som er tenkt utfgrt i omradet merket med gult.

Are Duus Carlsen
UNION Eiendomskapital AS

Bolette Brygge 1, P.O Box 1715 Vika, 0121 Oslo
NORWAY

Mobil:  +47 9064 3067
Telefon: +47 2311 69 00
Telefax: +47 2311 6970

www.union.no

Denne e-posten og eventuelle vedlegg kan inneholde konfidensicll eller persaonlig informasjon, og er kun beregnet for mottakeren
Ansvaret for meldingens innhold ligger hos avsenderen dersom det ikke gjelder Unions generelle funksjoner. Hvis du mottar denne
meldingen ved en feiltakelse, ber vi om at du holder innholdet konfidensielt, kontakter avsender og sletter meldingen fra ditt system,

The information transmitted, including any attachment, may contain confidential and/or privileged material and is intended only for the
addressee. The contents of the message are the individual sender's responsibility if it is not related to the operation of Union. If you
receive this in error, please keep the information confidential, contact the sender and delete the material from your system.



